REPUBLIKA E SHQIPERIS E
DOMA E NOTERISE TIRANE
~r §6' REP
KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot me date 15.03.2002 para meje noteres Luljeta Kongoli me seli ne rrg. E Durresit .
u paragiten personalisht palet kontraktuese tc cilet me kerkuan redaktimin e kontrates
si me poshte:

Shitesi:ELMAZ OSMANI i biri i Qemalit , lindur me25.02.1961 , banues ne
Tirane. me nr. Pasaporte 1591025, perfagesuar me prokure me nbr. 964Rep dhe
nr.340Kol date 14/03/2002, redaktuar nga notere Luljeta Kongoli nga Medi Koxhaj . 1
biri i Xheladinit , lindur me 17.01.1959 , banues ne Tirane .

Bleresi: ARBEN TRENOVA i biri 1 Zeneleit, lindur me 09.05.1960 , banues ne
Tirane . me nr., pasaporte 091 3079
Me vendim nr. 18034 date 03.11.1997 te Gijykates se rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria "Agjensia e Abonimit te Shtypit”shpk .Me
vendimin nr.1 date 15.03.2002 te Asamblese se ortakeve eshte vendosur Largimi
nga shogeria i ortakut Elmaz Osmani dhe shitja e 50% te kuoatve me vlere 50.000
leke te ortakut te larguar Elmaz Osmani ortakut Arben Trenova .

Me lidhjen e kesaj kontrate shitesiElmaz Osmani humbet te drejten mbi 50% me

vlere 50.000 leke te kuotave te tij dhe bleresi Arben Trenova behet pronare i plote i
ketyre kuotave .Me blerjen ¢ ketyre kuotave ortaku i mbetur ne shogeri Arben
Trenova behet zoterues te 100% te kuotave me vlere 100.000 leke ge jane te kuotat

te pergjithshme te shogerise , dhe mer cilesine e ortakut te vetem te shogerise ™
Agjensia e Abonimit te Shtypit” SHPK.

Sa me siper iu lexua paleve te pranisiune ne Kontrate , te cilet pasi rane dakort ‘
firmosen para meje rregullisht .Une noterja duke u bazuar ne ligj , bera vertetimin € gu;E.ms 2\

kesaj kontrate.
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ELMAZ OSMANI ARBEN TBENOVA

perfagesuar me prokure nga Medi Koxhaj




